

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE R15364(798VP)**

I.D.: 71273935

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.07.22 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 557,61 RON - 557,61 RON

---

Descriere: FINE LIFE FAINA 000 1KG 204297 39,16 RON 1 buc. 39,16 RON 42,68 RON incl. TVA FINE LIFE FAINA 000 2KG 204290 7,46 RON 2 buc. 14,92 RON 16,26 RON incl. TVA METRO CHEF MOZZARELLA CCA 1KG 325257 35,44 RON 2.142 kg 75,91 RON 82,74 RON incl. TVA ARO CIUPERCI TAIATE 2.55KG 296106 20,07 RON 1 buc. 20,07 RON 21,88 RON incl. TVA METRO CHEF BACON FARA SORICI 90054 37,30 RON 1.508 kg 56,25 RON 61,31 RON incl. TVA METRO CHEF SUNCA PRAGA 201991 23,71 RON 3.181 kg 75,42 RON 82,21 RON incl. TVA FINE LIFE LAPTE UHT 3.5%GRASIME 1L 110424 4,99 RON 4 buc. 19,94 RON 21,73 RON incl. TVA UNIREA MARGARINA ORIGINAL 500G 262880 6,73 RON 6 buc. 40,38 RON 44,01 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 36,81 RON 4 buc. 147,24 RON 160,49 RON incl. TVA MERE GOLDEN 103728 3,10 RON 22.01 kg 68,32 RON 74,47 RON incl. TVA mai putin

---